
 

 

Прилуцька гімназія №3  

імені Сергія Гордійовича Шовкуна 

Прилуцької міської ради  

Чернігівської області 

 

НАКАЗ  

 

30 травня 2025 року        №  61 

 

Про зарахування учнів до 1-го класу 

у 2025-2026 навчального року 

 

 

 На виконання Закону України «Про освіту», Закону України «Про 

загальну середню освіту» п.1.2. ст. 9 відповідно до порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про 

затвердження зарахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти» зі змінами, затверджені наказом Міністерства освіти і науки 

України від 20.05.2024 р. № 714, листа МОН України від 08.05.2018 р. № 1 

/292 «Лист — роз'яснення щодо застосування окремих положень нового 

порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 

комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 

освіти», наказу МОН України від 28.03.2022 року № 274 «Про деякі 

питання організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього 

процесу в умовах воєнного стану в Україні» (зі змінами внесеними 

Наказом МОН № 1021 від 14.11.2022 року), наказу МОН України від 

13.05.2022 року № 438 «Про деякі питання зарахування до закладів 

загальної середньої освіти в умовах воєнного стану в Україні» з метою 

забезпечення прав на освіту, належної організації проведення прийому 

дітей до 1 класу та на підставі наданих батьками документів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1-го класу наступних учнів: 

 

Амонського  

Гавуру  

Гриценко  

Громова  

Данілішину  



Кантур  

Касян  

Кисіля  

Лободу  

Мархеля  

Мірошниченко  

Павлова  

Пасічника  

Рабажу  

Савченко  

Самойленка  

Селютіну  

Сірика  

Титовича  

Чалого  

Шевченка  

Шкуліпу  

Ярощука  

 

2. Призначити класним керівником 1 класу Гурбу Валентину 

Володимирівну. 

3.Секретарю гімназії Кулик Н.А. внести ПІБ учнів до алфавітної книги за 

відповідною літерою. 

          До 15.06.2025 

4. Класному керівнику 1 класу Гурбі В.В.: 

4.1. Завести особові справи учнів під номером, які присвоюються в 

алфавітній книзі. 

          До 31.08.2025 

4.2. Розмістити особові справи зарахованих учнів до папки з особовими 

справами класу. 

          До 31.08.2025 

4.3. Провести батьківські збори для батьків першокласників щодо 

організованого початку нового навчального року. 

          До 31.08.2025 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                        Олександр САМУСЕНКО 

 

З наказом ознайомилась:  

 

Валентина ГУРБА ___________ 

 


